巫山县财政局

巫山财绩〔2024〕3号
巫山县财政局关于转发《重庆市财政局
关于公开征集预算绩效专家的公告》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门（单位）：

全面实施预算绩效管理是深化财税体制改革、建立现代财政制度的重要内容，是优化财政资源配置、提升公共服务质量的关键举措。为集中人才资源，充分发挥专家学者的智力支撑和决策参考作用，推进我市预算绩效管理工作提质增效，根据《重庆市财政局预算绩效专家库管理办法》有关规定，现将市财政局印发的《重庆市财政局关于公开征集预算绩效专家的公告》（渝财绩〔2023〕10号）转发给你们，请遵照执行。
附件：重庆市财政局关于公开征集预算绩效专家的公告

                               巫山县财政局

                              2024年8月21日

	巫山县财政局办公室                       2023年8月21日印发

— 2 —
— 1 —